[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА с.РЫТКУЧИ»

П Р И К А З

	от 04.11.2022 г.
	№ 01-11/192
	с. Рыткучи

Об итогах проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 678 от 27.11.2020 г. «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и в целях реализации мероприятий подпрограммы «Поддержка и развитие детского и молодежного образования и творчества» Государственной программы «Развитие образования и науки Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 08.04.2019 г. № 192
приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 13.05.2022 №01-21/284 «О подготовке и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году
в Чукотском автономном округе», приказом Управления социальной политики от 03.11.2021 № 01-10/204 «Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», руководствуясь Положением об Управлении социальной политики, от 20.05.2022 г.№01-10/116 «О подготовке и проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в муниципальных общеобразовательных организациях городского округа Певек в 2022/2023»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Результаты участия в школьной олимпиаде считать удовлетворительными.
2. Заместителю директора по НМР Нуровой С.Б..:
2.1. ознакомить участников образовательного процесса с результатами участия (приложение 1);
2.2. организовать подготовку учащихся 7-11 классов, ставших победителями и призерами, для участия в муниципальном этапе (приложение 2).
3. Нуровой С.Б.. проанализировать итоги школьного тура предметных олимпиад и уровень выполнения заданий на заседании МО.
4. Поощрить	грамотами	учащихся-победителей	школьного	тура	предметных олимпиад.
5. Поощрить	педагогов,	подготовивших	победителей	предметных	олимпиад школьного тура.
6. Учителям-предметникам:
6.1. разработать программы индивидуальных занятий, отвечающих требованиям подготовки к олимпиадам;

6.2. обеспечить подготовку учащихся к муниципальному туру предметных олимпиад.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по НМР Нурову С.Б.

И.о. директора школы                                                Е.Н.Корчева

Приложение №1 к приказу МБОУ СШ с. Рыткучи от 04.11.2022 г. № 01-11/192

Итоги школьного этапа ВОШ 2022-2023 учебного года

Математика

	№
	ФИО
учащегося
	класс
	Количество набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	Место

	1.
	Барышников Макар Александрович
	4
	11
	38
	30

	2.
	Кавье Айлита Олеговна
	4
	5
	38
	13

	3.
	Шубин Иван Геннадьевич
	4
	14
	38
	36,8

	4.
	Алиев Чынгыз Киличбекович
	5
	25
	35
	71
	1

	5.
	Ординарцев Данил Владиславович
	5
	11
	35
	32

	6.
	Тыненкеу Григорий Алексеевич
	5
	15
	35
	49
	3

	7.
	Губаева Назира Ильдаровна
	8
	25
	35
	71
	1

	8.
	Памья Валентин Михайлович
	8
	11
	35
	31

	9.
	Зайнитдинова Айгузель Тимуровна
	9
	14
	35
	40
	3

	10.
	Котытваль Вероника Владимировна
	9
	14
	35
	40
	3

Русский язык

	№
	ФИО
учащегося
	класс
	Количество набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	Место

	1.
	Барышников Макар Александрович
	4
	27
	42
	64,2
	2

	2.
	Вакатгыргина Вероника Ильинична
	4
	19
	42
	45,2

	3.
	Кавье Айлита Олеговна
	4
	25
	42
	60
	2

	4.
	Кейвельвын Дмитрий Олегович
	4
	22
	42
	52,3
	3

	5.
	Шубин Иван Геннадьевич
	4
	27
	42
	[bookmark: _GoBack]64,2
	2

	6.
	Алиев                       Чынгыз                      Киличбекович
	5
	17
	20
	85
	1

	7.
	Зайнитдинова Марьям Тимуровна
	5
	16
	20
	80
	1

	8.
	Ординарцев Данил Владиславович
	5
	15
	20
	75
	2

	9.
	Тыненкеу Григорий Алексеевич
	5
	12
	20
	60
	2

	10.
	Губаева Назира Ильдаровна
	8
	12
	22
	55
	3

	11.
	Тыневги Анна Ивановна
	8
	14
	22
	64
	2

	12.
	Аретагин                     Петр             Андреевич
	9
	23
	34
	68
	2

	13.
	Зайнитдинова Айгузель Тимуровна
	9
	24
	34
	71
	2

	14.
	Котытваль  Вероника Владимировна
	9
	24
	34
	71
	2

	15.
	Свистунов Аврелий Валериевич
	9
	21
	34
	62
	2

	16.
	Жуков Илья Максимович
	10
	23
	32
	72
	2

	17.
	Иттельнеут  Ангелина   Артемовна
	10
	19
	32
	59
	3

	18.
	Памья Маргарита Михайловна
	10
	15
	32
	47

	19.
	Кейвельвын Дмитрий Анатольевич
	11
	10
	34
	29

	20.
	Петряева Тамара Григорьевна
	11
	15
	34
	44

	21.
	Рультына Наталья Вячеславовна
	11
	8
	34
	23

	22.
	Лясковская Ксения Валентиновна
	11
	21
	34
	61
	2

	23.
	Тэюне Лев Вячеславович
	11
	18
	34
	53
	3

	24.
	Памья Семен Семенович
	11
	6
	34
	18

Литература
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Зайнитдинова Марьям
	5
	28
	36
	77
	2

	2
	Тыненкеу Григорий
	5
	28
	36
	77
	2

	3
	Алиев Чынгыз
	5
	24
	36
	66
	2

	4
	Мусысэн Татьяна
	6
	26
	36
	72
	2

	5
	Дорожкина Светлана Алексеевна
	6
	20
	36
	55
	3

	6
	Губаева Назира
	8
	34
	42
	80,9
	1

	7
	Тыневги Анна
	8
	18
	42
	42,5
	-

8
	Зайнитдинова Айгузель Тимуровна
	9
	59
	100
	59
	3

	9
	Котытваль Вероника
	9
	80
	100
	80
	1

10
	Петряева Елена Григорьевна
	9
	38
	100
	38
	-

	11

	Люлькаль Надежда
	9
	42
	100
	42
	-

12
	Ремеслова Александра Юрьевна
	9
	59
	100
	59
	3

13
	Ремеслова Мария Юрьевна
	9
	60
	100
	60
	2

Английский язык
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Тыненкеу Г.А.
	5
	10
	33
	30,3
	-

	2
	Зайнитдинова М.Т.
	5
	17
	33
	51,5
	3

	3
	Алиев Ч.К.
	5
	5
	33
	15,1
	-

	4
	Ординарцев Д.В.
	5
	8
	33
	24,2
	-

	5
	Губаева Н.И.
	8
	4
	35
	11,4
	-

	6
	Памья В.М.
	8
	4
	35
	11,4
	-

	7
	Зайнитдинова А.Т.
	9
	11
	51
	21,5
	-

	8
	Жуков И.М.
	10
	11
	51
	21,5
	-

История
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Губаева Назира
	8
	57
	75
	76
	2

	2
	Аретагин Петр.
	9
	11
	60
	18
	-

	3
	Котытваль Вероника
	9
	15
	60
	25
	-

	4
	Малютова Анна.
	9
	16
	60
	27
	-

	5
	Свистунов Аврелий.
	9
	16
	60
	27
	-

	6
	Жуков Илья.
	10
	60
	80
	75
	2

	7
	Ивэн Илья.
	10
	13
	80
	16
	-

Обществознание
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Памья Валентин.
	8
	9
	20
	45

	2
	Вуквувге Матвей.
	8
	8
	20
	40

	3
	Тыневги Анна.
	8
	9
	20
	45

	4
	Борисенко Геннадий
	8
	9
	20
	45

	5
	Рочгын Константин
	9
	12
	19
	63
	2

	6
	Малютова Анна
	9
	9
	19
	47

	7
	Свистунов Аврелий
	9
	12
	19
	63
	2

	8
	Котытваль Вероника.
	9
	12
	19
	63
	2

	9
	Ивэн Илья.
	10
	8
	21
	38

	10
	Иттильнеут Ангелина
	10
	16
	21
	76
	2

	11
	Жуков Илья
	10
	19
	21
	90
	1

	12
	Петряева Тамара
	11
	5
	21
	24

	13
	Рультына Наталья
	11
	4
	21
	19

	14
	Камлельгыргын Александр
	11
	5
	21
	24

	15
	Тэюне Лев
	11
	13
	21
	62
	2

География
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Борисенко Геннадий Олегович
	8
	39
	53
	74
	2

	2
	Памья Валентин Михайлович
	8
	32
	53
	60
	2

	3
	Аретагин Петр Андреевич
	9
	22,5
	49
	46
	-

	4
	Котытваль Вероника Владимировна
	9
	36
	49
	73%
	2

	5
	Свистунов Аврелий Валерьевич
	9
	29
	49
	60%
	3

	6
	Жуков Илья Максимович
	10
	49
	67
	73%
	2

	7
	Кейвельвын Дмитрий Анатольевич
	11
	37
	52
	72%
	2

Биология
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1.
	Вуквукай Виолетта Витальевна
	8
	23,8
	50
	47,6%

	2.
	Губаева Назира Ильдаровна
	8
	28,2
	50
	56,4%
	3

	3.
	Тыневги Анна Ивановна
	8
	24,4
	50
	49%

	4.
	Петряева Елена Григорьевна
	9
	43,3
	71
	60%
	2

	5.
	Зайнитдинова Айгузель Тимуровна
	9
	40,4
	71
	57%
	3

	6.
	Иттельнеут Ангелина Артемовна
	10
	66
	100
	66%
	2

	7.
	Вакатгыргына Элеонора Ильинична
	10
	50,2
	100
	50,2%
	3

Физика
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Губаева Назира Ильдаровна
	8
	12
	40
	30
	3

	2
	Куковякин Кирилл Константинович
	8
	2
	40
	5
	-

	3
	Памья Валентин Михайлович
	8
	2
	40
	5
	-

	4
	Аретагин Петр Андреевич
	9
	0
	50
	0
	-

	5
	Рочгын Константин Геннадьевич
	9
	0
	50
	0
	-

	6
	Свистунов Аврелий Валериевич
	9
	0
	50
	0
	-

	7
	Вакатгыргина Элеонора Ильинична
	10
	0
	50
	0
	-

	8
	Тынаан Иван Андреевич
	10
	0
	50
	0
	-

	9
	Эттын Данил Андреевич
	10
	0
	50
	0
	-

	10
	Петряева Тамара Григорьевна
	11
	0
	50
	0
	-

Астрономия
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Тэюне Лев Вячеславович
	11
	11
	24
	46
	3

	2
	Кейвельвын Дмитрий Анатольевич
	11
	18
	24
	75
	1

	3
	Памья Семен С
	11
	10
	24
	42
	3

	Информатика
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Вуквукай Виолетта Витальевна
	8
	20
	40
	50
	3

	2
	Памья Валентин Михайлович
	8
	10
	40
	25

	3
	Тыневги Анна Ивановна
	8
	20
	40
	50
	3

	4
	Аретагин Петр Андреевич
	9
	20
	60
	33

	5
	Зайнитдинова Айгузель Тимуровна
	9
	10
	60
	10

	6
	Котытваль Вероника Владимировна
	9
	30
	60
	50
	3

	7
	Свистунов Аврелий Валериевич
	9
	10
	60
	10

	8
	Тымнетына Тамара Евгеньевна
	10
	5
	100
	5

	9
	Вуквун Даниил Русланович
	10
	25
	100
	25

Физкультура
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	·
	Вуквукай Виолетта Витальевна
	8
	10/15
	25/25=50
	50

	·
	Памья Валентин Михайлович
	8
	11/20
	25/25=50
	62
	3

	·
	Тыневги Анна Ивановна
	8
	8/18
	25/25=50
	52

	·
	Калинин Михаил
Иванович
	9
	44/15
	54/25=79
	74
	2

	·
	Рочгын Константин
Геннадьевич
	9
	45/17
	54/25=79
	78
	2

	·
	Вуквун Даниил Русланович
	10
	16/17
	54/25=79
	41

	·
	Тынаан Иван
Андреевич
	10
	15/20
	54/25=79
	44

	·
	Ивэн Илья Викторович
	10
	31/21
	54/25=79
	65
	3

	·
	Эттын Данил
Андреевич
	10
	12/19
	54/25=79
	39

МХК
	№
	Шифр
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	ОУ
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	МХК-11-01
	Тэюне Лев Вячеславович
	11
	МБОУ СШ с. Рыткучи
	61
	75
	81,33
	2

Основы безопасности жизнедеятельности
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Губаева Назира Ильдаровна
	8
	97/70=167
	100/100=200
	83
	2

	2
	Тыневги Анна Ивановна
	8
	53/45
	100/100=200
	49

	3
	Памья Валентин Михайлович
	8
	62/50
	100/100=200
	56

	4
	Калинин Максим
Иванович
	8
	12/70
	100/100=200
	41

	5
	Люлькаль Надежда Андреевна
	9
	74/63
	100/100=200
	68
	3

	6
	Рочгын Константин
Геннадьевич
	9
	28/40
	100/100=200
	34

	7
	Котытваль Вероника Владимировна
	9
	70/70
	100/100=200
	70
	2

	8
	Свистунов Аврелий Валерьевич
	9
	52/88
	100/100=200
	70
	2

	9
	Калинин Михаил Иванович
	9
	28/78
	100/100=200
	53

	10
	Аретагин Петр Андреевич
	9
	70/65
	100/100=200
	67
	3

	11
	Ивэн Илья Викторович
	10
	30/70
	100/100=200
	50

	12
	Камлельгыргын Александр Александровичвич
	11
	34/0
	100/100=200
	17

	13
	Памья Семен Семенович
	11
	47/38
	100/100=200
	42

	14
	Лясковская Ксения Валентиновна
	11
	43/85
	100/100=200
	64
	3

Химия
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1.
	Зайнитдинова Айгузель Тимуровна
	9
	9
	24
	37,5
	-

	2.
	Свистунов Аврелий Валерьевич
	9
	7
	24
	29%
	-

	3.
	Иттельнеут Ангелина Артемовна
	10
	18,5
	33
	56%
	3

Приложение №2 к приказу МБОУ СШ с. Рыткучи от 04.11.2022 г. № 01-11/192

 Список победителей и призеров школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников
Математика

	№
	ФИО
учащегося
	класс
	Количество набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	Место

	1.
	Алиев Чынгыз Киличбекович
	5
	25
	35
	71
	1

	2.
	Тыненкеу Григорий Алексеевич
	5
	15
	35
	49
	3

	3.
	Губаева Назира Ильдаровна
	8
	25
	35
	71
	1

	4.
	Зайнитдинова Айгузель Тимуровна
	9
	14
	35
	40
	3

	5.
	Котытваль Вероника Владимировна
	9
	14
	35
	40
	3

Русский язык

	№
	ФИО
учащегося
	класс
	Количество набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	Место

	1.
	Барышников Макар Александрович
	4
	27
	42
	64,2
	2

	2.
	Кавье Айлита Олеговна
	4
	25
	42
	60
	2

	3.
	Кейвельвын Дмитрий Олегович
	4
	22
	42
	52,3
	3

	4.
	Шубин Иван Геннадьевич
	4
	27
	42
	64,2
	2

	5.
	Алиев                       Чынгыз                      Киличбекович
	5
	17
	20
	85
	1

	6.
	Зайнитдинова Марьям Тимуровна
	5
	16
	20
	80
	1

	7.
	Ординарцев Данил Владиславович
	5
	15
	20
	75
	2

	8.
	Тыненкеу Григорий Алексеевич
	5
	12
	20
	60
	2

	9.
	Губаева Назира Ильдаровна
	8
	12
	22
	55
	3

	10.
	Тыневги Анна Ивановна
	8
	14
	22
	64
	2

	11.
	Аретагин                     Петр             Андреевич
	9
	23
	34
	68
	2

	12.
	Зайнитдинова Айгузель Тимуровна
	9
	24
	34
	71
	2

	13.
	Котытваль  Вероника Владимировна
	9
	24
	34
	71
	2

	14.
	Свистунов Аврелий Валериевич
	9
	21
	34
	62
	2

	15.
	Жуков Илья Максимович
	10
	23
	32
	72
	2

	16.
	Иттельнеут  Ангелина   Артемовна
	10
	19
	32
	59
	3

	17.
	Лясковская Ксения Валентиновна
	11
	21
	34
	61
	2

	18.
	Тэюне Лев Вячеславович
	11
	18
	34
	53
	3

Литература
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Зайнитдинова Марьям
	5
	28
	36
	77
	2

	2
	Тыненкеу Григорий
	5
	28
	36
	77
	2

	3
	Алиев Чынгыз
	5
	24
	36
	66
	2

	4
	Мусысэн Татьяна
	6
	26
	36
	72
	2

	5
	Дорожкина Светлана Алексеевна
	6
	20
	36
	55
	3

	6
	Губаева Назира
	8
	34
	42
	80,9
	1

7
	Зайнитдинова Айгузель Тимуровна
	9
	59
	100
	59
	3

	8
	Котытваль Вероника
	9
	80
	100
	80
	1

9
	Ремеслова Александра Юрьевна
	9
	59
	100
	59
	3

10
	Ремеслова Мария Юрьевна
	9
	60
	100
	60
	2

Английский язык
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Зайнитдинова М.Т.
	5
	17
	33
	51,5
	3

История
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Губаева Назира
	8
	57
	75
	76
	2

	2
	Жуков Илья.
	10
	60
	80
	75
	2

Обществознание
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Рочгын Константин
	9
	12
	19
	63
	2

	2
	Свистунов Аврелий
	9
	12
	19
	63
	2

	3
	Котытваль Вероника.
	9
	12
	19
	63
	2

	4
	Иттильнеут Ангелина
	10
	16
	21
	76
	2

	5
	Жуков Илья
	10
	19
	21
	90
	1

	6
	Тэюне Лев
	11
	13
	21
	62
	2

География
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Борисенко Геннадий Олегович
	8
	39
	53
	74
	2

	2
	Памья Валентин Михайлович
	8
	32
	53
	60
	2

	3
	Котытваль Вероника Владимировна
	9
	36
	49
	73%
	2

	4
	Свистунов Аврелий Валерьевич
	9
	29
	49
	60%
	3

	5
	Жуков Илья Максимович
	10
	49
	67
	73%
	2

	6
	Кейвельвын Дмитрий Анатольевич
	11
	37
	52
	72%
	2

Биология
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Губаева Назира Ильдаровна
	8
	28,2
	50
	56,4%
	3

	2
	Петряева Елена Григорьевна
	9
	43,3
	71
	60%
	2

	3
	Зайнитдинова Айгузель Тимуровна
	9
	40,4
	71
	57%
	3

	4
	Иттельнеут Ангелина Артемовна
	10
	66
	100
	66%
	2

	5
	Вакатгыргына Элеонора Ильинична
	10
	50,2
	100
	50,2%
	3

Физика
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

Астрономия
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Тэюне Лев Вячеславович
	11
	11
	24
	46
	3

	2
	Кейвельвын Дмитрий Анатольевич
	11
	18
	24
	75
	1

	3
	Памья Семен С
	11
	10
	24
	42
	3

	Информатика
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Вуквукай Виолетта Витальевна
	8
	20
	40
	50
	3

	2
	Тыневги Анна Ивановна
	8
	20
	40
	50
	3

	3
	Котытваль Вероника Владимировна
	9
	30
	60
	50
	3

Физкультура
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Памья Валентин Михайлович
	8
	11/20
	25/25=50
	62
	3

	2
	Калинин Михаил
Иванович
	9
	44/15
	54/25=79
	74
	2

	3
	Рочгын Константин
Геннадьевич
	9
	45/17
	54/25=79
	78
	2

	4
	Ивэн Илья Викторович
	10
	31/21
	54/25=79
	65
	3

МХК
	№
	Шифр
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	ОУ
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	МХК-11-01
	Тэюне Лев Вячеславович
	11
	МБОУ СШ с. Рыткучи
	61
	75
	81,33
	2

Основы безопасности жизнедеятельности
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	1
	Губаева Назира Ильдаровна
	8
	97/70=167
	100/100=200
	83
	2

	2
	Люлькаль Надежда Андреевна
	9
	74/63
	100/100=200
	68
	3

	3
	Котытваль Вероника Владимировна
	9
	70/70
	100/100=200
	70
	2

	4
	Свистунов Аврелий Валерьевич
	9
	52/88
	100/100=200
	70
	2

	5
	Аретагин Петр Андреевич
	9
	70/65
	100/100=200
	67
	3

	6
	Лясковская Ксения Валентиновна
	11
	43/85
	100/100=200
	64
	3

Химия
	№
	Ф.И.О.
учащегося
	класс
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное число баллов
	% выполнения работы
	МЕСТО

	4.
	Иттельнеут Ангелина Артемовна
	10
	18,5
	33
	56%
	3

image1.png